tính từ sau tháng kích hoạt sử dụng (active) 

loa và; 

 Phát sinh tối thiểu 10 giao dịch ghi có qua loa 

(giao dịch ghi có vào TKTT liên kết với loa 

và được hệ thống Loa TB BĐSD ghi nhận) 

trong thời gian trên. 

1,205 664,000 800,120,000 

8. Tổng giá trị giải thưởng: 800,120,000 VNĐ (Bằng chữ: Tám trăm triệu một trăm hai mươi 

nghìn đồng./.). 

9. Nội dung chi tiết chương trình  

9.1 Nội dung khuyến mại - Chương trình tặng loa có cam kết cho KH hiện hữu và KH mới 

- Đối tượng: KH kinh doanh thuộc Khối KHCN quản lý trên toàn quốc có nhu cầu sử dụng loa 

TB BĐSD để phục vụ hoạt động kinh doanh/bán hàng.